У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         О делегациях Российской Федерации на переговорах

         с Латвийской Республикой, Литовской Республикой и

                       Эстонской Республикой

     1. Признать    исчерпанными   функции   делегаций   Российской

Федерации  на  переговорах  с  Латвийской  Республикой,   Литовской

Республикой и Эстонской Республикой,  сформированных в соответствии

с Указами Президента Российской Федерации от 22 мая 1992 г.  N 518,

от  11  апреля  1992  г.  N  389  и  от 27 марта 1992 г.  N 315 для

разработки договорно-правовой  базы  двусторонних  отношений  между

Российской Федерацией и упомянутыми государствами.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                        Б.Ельцин

     Москва, Кремль

     15 апреля 1995 года

     N 367